G\SLATfV0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CARAZINHO ■ RS

OAE086/19 Carazinho, 27 de ^1^201,?.^
DECA" "

Áf-^4------
Prolocofo nr
HoraAssunto: Referente ao PL 040/19.

0 1 JtJL. m
Excelentíssimo Senhor Presidente:

’eJboJt--Res.ij
Ass.:.

Solicito que seja enviado ofício ao responsável pela chefia do arquivo
do Executivo Municipal, conforme solicitação do Vereador João Pedro da Comissão
de Interesses Difusos e Coletivos, para que referente ao Projeto de Lei 040/19 de
autoria do Executivo que Institui o Plano Municipal de Desenvolvimento Rural - PMDR
do Município de Carazinho, para que nos envie os documentos faltantes que foram
solicitados pelo OP 212/19.

Gilson Haubert
Presidente da CJF

A Sua Excelência o Senhor
Daniel Weber
Câmara Municipal de Carazinho

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br